
Fries
Sweet Potato Fries
Poutine
Soup of the Day
Falafels (8)

Cold Cut Sub
Chicken Caesar Wrap
Falafel Wrap
GF Chicken Caesar Wrap
GF Falafel Wrap

16 oz Fountain Beverage
24 oz Fountain Beverage

Alcoholic Beverages

$7.25

$8.25

$11.99

$6.49

$8.99

$9.99

$12.99

$12.99

$14.99

$13.99

$2.60

$3.43

$8.85

Frites
Frites de patates douces
Poutine
Soupe du jour
Falafels (8)

Sandwich à la viande froide
Sandwich roulé César au poulet
Sandwich roulé de falafels
Sandwich roulé César au poulet sans gluten
Sandwich roulé de falafels sans gluten

À la fontaine, 16 onces
À la fontaine, 24 onces

Boissons alcoolisées



Pepperoni Pizza Lunch
• 16” pepperoni pizza

• 2 fries

• 4 16oz fountain drinks

Chicken Fingers Lunch
• 12 chicken fingers

• 2 fries

• 4 16oz fountain drinks

Cook Out Lunch
• 2 burgers

• 2 hot dogs

• 2 fries

• 4 16oz fountain drinks

Dîner - Pizza au pepperoni 
• Pizza au pepperoni de 16 po

• 2 frites

• 4 boissons de fontaine de 16 oz

Dîner - Doigts de poulet
• 12 doigts de poulet

• 2 frites

• 4 boissons de fontaine de 16 oz

Dîner en plein air
• 2 hamburgers

• 2 hot dogs

• 2 frites

• 4 boissons de fontaine de 16 oz

Family Lunch Meal   $55.00
Repas en famille   55 $

Includes two large sides & 4 beverages
Comprend deux grands accompagnements et quatre boissons.



Chicken Fingers (2)
Plant Based Fingers (2)
Hot Dog
1/2 Wrap

KIDS MENU  MENU POUR ENFANTS
All kids meals are served with choice of veggies & dip, apple or fries and juice box.  |   Repas pour enfants sont 
servis avec des légumes et une trempette, des pommes ou frites et une boîte de jus.

Doigts de poulet (2)
Doigts à base végétale (2)
Hot Dog
Demi-sandwich roulé

$12.99
$13.99
$12.99
$12.99



Quinoa Chicken Bowl 
Falafel Wrap
Chicken Caesar Wrap
Cheeseburger
Chicken Fingers (3)
Plant Based Fingers
Hot Dog

$12.99
$12.99
$12.99
$12.99
$12.99
$13.99
$5.99

Bol de quinoa au poulet
Sandwich roulé de falafels
Sandwich roulé César au poulet
Hamburger au fromage
Doigts de poulet (3)
Doigts à base végétale
Hot Dog

Combo with fries & drink
Combo with poutine & drink

$7.99 Combo avec frite et boisson
Combo avec poutine et boisson

ENTREES | PLATS PRINCIPAUX

$11.99



Garden Salad
Ceasar Salad

Pizza Slice Pepperoni
Pizza Slice Cheese
Pizza Slice Deluxe
Pizza Slice Chicken Caesar
Vegan Pizza 10”
Gluten Free 10” Pizza

Whole Pizza Pep
Whole Pizza Cheese
Whole Pizza Deluxe
Whole Pizza Chicken Caesar

$9.00

$9.00

$5.00

$5.00

$6.00

$6.00

$28.00

$25.00

$28.00

$28.00

$35.00

$35.00

Salade du jardin
Salade César

Pointe de pizza au pepperoni
Pointe de pizza au fromage
Pointe de pizza deluxe
Pointe de pizza César au poulet
Pizza végétalienne 10 po
Pizza sans gluten 10 po

Pizza entière au pepperoni
Pizza entière au fromage
Pizza entière deluxe
Pizza entière César au poulet

Add Grilled Chicken for $4.99 Ajoutez du poulet grillé pour 4,99 $


